
DOM ZA O DRASI,E OSOBE
LOBOR-GRAD

MTARKUSBRIJEG I3I, 4L253LOBOR
OIB:45761692556
Telefon/fax: 049 430 015
E-mail : dom.lobor-grad@kr.t-comr.hr

Broj: 01-1045/1-18.
f,obor-grad, 01. lipanj 2018.

POZIV NA DOSTAVU PONUDE

PoStovani,

Dom za odrasle osobe Lobor-grad pokrenuo je nabavu za radnri odjedu i obudu te Vam
upucujemo ovaj Poziv na dostavu ltonude.
Srrkladnodl.l2. stavak 1. todka 1. kao i dlanku 15. Stavak 2. ZVkonao javnoj nabavi
(ffN I 20116) te internog akta Pravilnik o jednostavnoj nabavi i riputarna Ministarstva zer

demograhju, obitelj, mlade i socijalnu politiku za godi5nju procijjenjenu vrijednost nabrave iz
Plana nabave manju od 200.000,00 kuna bez PDV-a zarobe i uiluge,
oclnosno 500.000,00 kuna za radove bez PDV-a (tzv. jednostavnu nabavu) Naruditelj nije
otrvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zal<onom o javnoj nabavi.

I.OPIS PREDMETA NABAVE

Predmet nabave je RADNA ODJECIA I OBIJCA, sukladno Tro5kovniku iz dijela II, ovog
p<tziva.

Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a iznosi: 55.000,00 kuna

2. UVJETI NABAVB
VaSa ponuda treba ispunjavati slijedece uvjete:
*naiin izvrSenja: ugovor/ narudZbenica
*rok izvr5enja : 30 dana od potpisivan
traZena u tro5kovniku
*r'ok valjanosti ponude: 35 dana od dana otvaranja ponude
*rnjesto izvr5enja:francoJ";Trr" odrasle osobe Lobor-grad, Mprkusbrijeg 131,

*rok, naiin i uvjeti pladanja: 45 dana od dana primitka valjanog raduna. Radun se
ispostavlja na adresu Dom za odrasle osobe Lobor-grad, Mar[<u5brijeg 131,492s3
Lrobor, s naznakom na raiunu za ;predmet isporuke,,
*c:ijena ponude (odredbe o cijeni ponude) : cijena ponude pise se brojkama, u cijenu
ponude bez PDV-a uradunavaju se svi troSkovi i popusti ponudiXelja.
U cijenu ponude molimo uradunati i izradu Stikanog loga Doma tr-obor-grad na sve gorqle
dijelove odjeie.
kriterij odabira ponude : uz obvezur

ih odredbi iz kriterii oda



*iskljuienje i dokazi sposobrrosti:
svoju sposobnost ponuditelj dokazujt: odgovarajuiim izvodom iz sudsko ili obrtrnog registra.
Izvod iz sudskog ili obrtnog registra ne smije biti stariji od jedrrog (1) mjeseca od danzr
otvaranja ponuda.

I?abrani ponuditeli bit celrbavezan dostaviti notvrdu porezne uprave o staniu duea,,*jamstvo:
*ost'alo:-odabrani ponuditelj se ob,vezuje donijeti robu na uvid prije sklapanja ugo,,yora.

Naruiitelj zadr7ava pravo da ne izabere niti jednu ponudu prema il. lZ
internog Pravilniika o provedbi postupaka jerlnostavne nabave.

3.SASTAVNI DIJELOVI PONUDE

Ponuda treba sadrZavati :

-ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja)
-tro5kovnik (ispunjen i potpisan od :;trane ponuditelja)
-dokazi : izvod iz sudskog ili obrtnrog registra

Deklaracije svih traZenih proizvoda
-izjava ponuditelja o prihvindanju uvjeta

4.NAdIN DOSTAVE PONU DE

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i TroSkovniku iz clijela I i II ovog pozivana d.s;t.vu
ponude, a koje je potrebno irspuniti i potpisati od strane ovlaKtene osobe ponuditelja.
Naruditelj nece prihvatiti porrudu koja ne ispunjava uvjete i ;zahtjeve uetin" za predmet
nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude"
Molimo da VaSu ponudu dostavite:

-rokza dostavu ponude: ponudu je potrebno dostaviti do dana 08.6.2018. do 14,00 sati.
-naiin dostave ponude: orsobno ili poStom do predvidenog roka
-mjesto dostave ponude: na vanjskom omotu mora biti oznakasljedeieg izgleda:
Dom za odrasle osobe f,ob,or-grad
Marku5brijeg 131
49253 Lobor
Zapostupak jednostavne nabave, s naznakom,rPonuda za nabaLvu radne odjed,e i obude z;a
2018 godinu - ne otvaraj.,
Otvaranje ponuda ce se odrZati najkasnije u roku od 3 dana od dana i vremena predvideno6;
za dostavu ponuda u prostorilama Naruditelja.
Otvaranje ponuda nije javno (nije obveza po ZJN-u javno otvarati ponude jednostavne
nabave)

5.OSTALO
-obavijesti u vezi predmeta nabave osoba za kontakt: Milir:a Seremet . ekonom

Telefon 049 I 430-038, 09c) I 67 6 68 5 |

-obavijest o rezultatima otvara'j" J;T;I, rTffilffiH#[u orvaraLnja ponuda
Naruditelj 6e dostaviti u rol<u 8 dana od dana isteka rokazaclostavu ponuda.

S poStovanjem,

Don oma:

, dipl.soc.radnica
LOgt



PONUDITELJ:

OBRAZAC PONUDBENOG LISTA

Naziv:_
Adresa: ia

Navod da Ii.ie u
E-mail:

Kontakt osoba ;r

Trclelbn

RADNA ODJEE

v
NARUCITELJ:
DOM ZA ODRAS
OSOBE LOBOR.(
Markur5brijeg 131,,
OIB:45761692556
Odgovorna osoba ne

Darinka Sviben, di1

PONUD

za nabavu radne odjede i obude

OBUEA

R.AD
9253 Lobor

ruditelja:
[.soc.radnica

Slveukupan i 1n(

'r.l;

r1d

Kl_JlJ \

na K[ IIr.,r

Sveukupan KLflrlr



,Ro ly y qlj a y9 ! i,o rn u at e..

PON[JDI'tEI,.I:

(.(tumbitl,iitko in,te i prezinte i,.r,,6n ot;lttStene ::tr
z tr s tt.r pu nj e ponual i re I j u)

Qto Ip i s tn,Icr tii I c ne o s ob c )



Dom za odrasle qsobe Lobor-grad
Marku5brijeg 13[ , 49253 Lobor

Predmet nabave: RADNA ODJECA I OBUCA

OBR AZAC TROSi KOVN

ZA NABAVU RADNE O]DJECE I

Fax:

A

CE

Naziv ponuditeljf:

SjediSte ponuditel.ia:
Adresa ponuditeljp:_
E mail:
Kontakt osoba po{ruditelj a:

Telefon:

Bluza Zenslka tamno

iiela trak4, kr. ruk.
Hlaie ienslke tamno

Bluza Zensl]ra svijetlo

Hlaie ienslke svijetlo

Suknja svijetlo plava

Kuta Zensla bijela sa
svijetlo plajvom

Bluza muS[ra bijela
sa svijetlo $lavom
trakom, d$gi rukav

Hlaie mu5fte bijele

Ogrtai mufki bijeli
sa svijetlo plavom
trakom, dugi rukav



Hlaie ienslr5e bijele-

Ogrtai Zenfki bijeli,
dugi rukav

Bluza iens
ljubiiasta s[ bijelom
trakom. rukav 3/4

Hlaie iensllre lj ubiiaste

Bluza Zenslka
ljubiiasta s[ bijelom
trakom. rtkav 3/o-

frizerke

Hlaie iensfte ljubiiaste
frizerke
Bluza Zenslka kuharska

Bluza iensl]<a plava

trakom-Sadkerice

Tunika Zengka- ve5eraj
fjubiiasta lta Y izrez,
rukav 3/4

ljubiiaste-
ve5eraj

rukav 3/4

Bluza Zenska
ljubiiasta !a bijelom
trakom. rukav 3/+-

ku6na njegp



30 Hlaie Zensfte lj ubiiaste
ku(na njegp

kom 3

3rt Trenirka riluSka
pamutna-

kom 3

32 Trenirka Zbnska
Damuina-

kom 10

33 Prsluk zaaozala
crvenos krlZa

kom I

34 Prsluk zatrozaia
ku6ne- plavi

kom 4

35 Pregaia bijela
kuharska

kom 15

36 Pregaie na preklop kom 20

37 Radno odilelo farmer
plavo ( hla{e na
tresere i i{kna)

kompl
et

4

38 Komplet zfl malera
Jakna i hlaie

kompl
et

I

39 Kuta tamnpplava dugi
rukav mu5ka

Kom 1

40 Hlaie radrle do struka
i iakna- sivo

kom f,

4l Majica du$i rukav na
krasnu. irldiso nlava

kom 8

42 Klompe Zefrske -
reguliraju(i petni
remen,PU potplat
otporan nal

klizanje,mpkana
anatomska
unutra5njest, koZna,
smanjuje r{dar pri
hodu u petfirom dijelu,
udobna Sirlina

parl Lt4

43 Klompe mir5ke,
reguliraju$i petni
remen,PU potplat
otporan n4
klizanjermPkana
anatomskd
unutra5njqst, koZna,
smanjuje {dar pri
hodu u petnom dijelu,
udobna Sillina

parr 9

44 Cipela radfa mu5ko-
Zenska, nibka,PU
potplat s visokom
otporno56rf na
klizanje,, inekan i
izmjenjiv {loiak,
goveda ko{a, udobna
Sirina,antigtatiina,

parr 9



POSEBNI UV

-ponuditelj moro cijelu grupa traLenih proizvoda, toino oprsu
-ponuditelj se ob na izradu Stikanog loga Doma Lobor-grad sve gornje dijelove odjete,
koje je porebno
-dostavafcco sk

u cijenu odjeie
Dom Lobor-grad do 13 h istovareno

-dostava radnim od ponedjeljka do petka prema
-cijena za sve vrijeme trajanja ugovora i ne moLe biti za raskid ugovora

PONUDITELI:

(iig i potpis odgovorne osobe)



IZJ AV APON UDITELJA O PRIHVACA U UVJETA

Naziv ponuditelj (tvrtka, MB):

SjediSte:

Naruditelj: DOM ODRASLE OSOBE LOBOR.GRAD
SjediSte naruditelj MarkuSbrijeg l3l, Lobor 49253

jednostavnu nabavu u predmetu nabave odjeda i obucaza

Izjavljujemo

Da su nam pozna

Temefjem poziva
2018. sodinu

isporuku proizvod
uporaba obvezna i

U

odredbe iz dokumentacije za nadmetanje, da
u skladu s dokumentacijom za nadmetanje,

za cijenu navedertu u ponudi za vrijeme trajanj

2018. godine.

Potpis ovlaStene osobe nuditelja

Ime iprezime


